

# DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřena podle §2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

„Velkoplošné opravy chodníků, Boskovice“



MUBOP00CYFDA

## I. Smluvní strany

**Objednatel:** Město Boskovice  
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice  
zastoupený: Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města  
IČ: 00279978  
DIČ: CZ00279978  
Ve věcech technických: [REDACTED]

**Zhotovitel:** Karel Porč, s.r.o.  
Se sídlem: [REDACTED]  
zastoupen: Karel Porč, jednatel společnosti  
IČO: 29296439  
DIČ: CZ29296439  
Bank.spojení: [REDACTED]  
telefon : [REDACTED]

## II. Předmět Dodatku ke smlouvě o dílo

1.Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Velkoplošné opravy chodníků, Boskovice“ je změna rozsahu prací dle položkových rozpočtů viz příloha a změna celkové ceny díla.

A) V čl. 1. Předmět smlouvy se vypouští text

- „Chodník Sokolská ul. (od Smetanova-Tyršova-KRAS- po EONu) „ a nahrazuje se textem „Chodník Pod Oborou „

B) V čl. 3. Cena díla se v bodě 3.1. vypouští text :

„Chodník Sokolská ul. (od Smetanova-Tyršova-KRAS- po EONu)		
Cena bez DPH	364 546,--	Kč
DPH 21%	76 554,66	Kč
-----		
<b>Celková cena díla s DPH (zaokrouhleno)</b>	<b>441 101,--</b>	<b>Kč“</b>

a nahrazuje se textem, který zní:

„Chodník Pod Oborou	bez 21% DPH	159 670,-	Kč
	21% DPH	33 530.70	Kč
<b>Celková cena stavby</b>	<b>včetně 21% DPH</b>	<b>193 201,-</b>	<b>Kč“.</b>

C) Do smlouvy, resp. položkových rozpočtů se nově zahrnují tyto vícepráce :

<b>„Vícepráce dle ulic:</b>			
-	Nám.9.května – SŠ André Citroëna	18 677,60	Kč
-	Nám.9.května – ZŠ Zelená	38 839,20	Kč
-	Ul. Hybešova	12 480,40	Kč
-	Ul. Křížíkova	16 525,20	Kč
	<b>bez 21% DPH</b>	<b>86 522,40</b>	<b>Kč</b>
	21% DPH	18 169,70	Kč
<b>Celková cena víceprací</b>	<b>včetně 21% DPH</b>	<b>104 692,10</b>	<b>Kč“</b>

D) V čl. 3.1 Cena díla se v bodě 3.1. vypouští text :

<b>„CENA DÍLA CELKEM</b>			
	<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 384 901,--</b>	<b>Kč</b>
	DPH 21%	500 829,21	Kč
-----			
	<b>Celková cena díla s DPH (zaokrouhleno)</b>	<b>2 885 730,--</b>	<b>Kč“</b>

a nahrazuje se textem, který zní:

<b>„CENA DÍLA CELKEM</b>			
	<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 266 547,40</b>	<b>Kč</b>
	21% DPH	475 974,95	Kč
	<b>Cena celkem včetně 21% DPH (zaokrouhleno)</b>	<b>2 742 522,-</b>	<b>Kč“</b>

### **III. Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek ke smlouvě o dílo je uzavřen podle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 5. 4. 2017 zůstávají v platnosti nedotčena.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pro své potřeby dva.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Uzavření dodatku bylo schváleno na 60. schůzi Rady města Boskovice konané dne 07. 11. 2017, usnesením č. 16.2.

V Boskovicích dne 09. 11. 2017

V Lysicích dne 09. 11. 2017

Za objednatele:

Bc. Hana Nedomkova  
starostka města



Za zhotovitele:

KAREL PORČ, s.r.o. ①

Badalovy 340, 679 71 LY  
IČ: 29296439 DIČ: CZ29  
Právní forma: KS v Bmě, odd. C, V

Karel Porč  
jednatel společnosti

## **OPRAVA CHODNIKU Pod Oborou - pod hřištěm, Boskovice**

- Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace
- Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku
- Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace
- Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace
- Podklad ze štěrku do 10cm se zhutněním
- Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8
- Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu
- Oprava přídlažby (2x žulová kostka 10x10)
- Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu
- Výšková úprava kanalizačních šachet
- Příplatek za červenou reliéfní dlažbu
- Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m
- ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí

**Celkem bez DPH**

DPH 21%

<b>Cena celkem vč. DPH</b>
----------------------------

MJ	výměra	cena za MJ	cena celkem
m <sup>2</sup>	75	70,00	5 250,00 Kč
m <sup>2</sup>	75	102,00	7 650,00 Kč
m	0	91,00	- Kč
m	100	88,00	8 800,00 Kč
m <sup>2</sup>	100	102,00	10 200,00 Kč
m <sup>2</sup>	100	324,00	32 400,00 Kč
m	0	340,00	- Kč
m	0	155,00	- Kč
m	100	250,00	25 000,00 Kč
ks	1	1 350,00	1 350,00 Kč
m <sup>2</sup>	0	35,00	- Kč
m	100	56,00	5 600,00 Kč
soub	1	1 000,00	1 000,00 Kč

**97 250,00 Kč**

20 422,50 Kč

**117 672,50 Kč**

## **OPRAVA CHODNIKU Pod Oborou - pod hřištěm, Boskovice**

- Vybourání chodníku (silniční panely) včetně odvozu a likvidace
- Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města
- Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku
- Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace
- Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace
- Podklad ze štěrku do 10cm se zhutněním
- Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8
- Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu
- Oprava přídlažby (2x žulová kostka 10x10)
- Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu
- Výšková úprava kanalizačních šachet
- Příplatek za červenou reliéfní dlažbu
- Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m
- ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí

**Celkem bez DPH**

DPH 21%

<b>Cena celkem vč. DPH</b>
----------------------------

MJ	výměra	cena za MJ	cena celkem
m <sup>2</sup>	25	70,00	1 750,00 Kč
m <sup>2</sup>	28	95,00	2 660,00 Kč
m <sup>2</sup>	70	102,00	7 140,00 Kč
m	1	91,00	91,00 Kč
m	0	88,00	- Kč
m <sup>2</sup>	70	102,00	7 140,00 Kč
m <sup>2</sup>	70	324,00	22 680,00 Kč
m	1	340,00	340,00 Kč
m	0	155,00	- Kč
m	64	250,00	16 000,00 Kč
ks	0	1 350,00	- Kč
m <sup>2</sup>	1	35,00	35,00 Kč
m	64	56,00	3 584,00 Kč
soub	1	1 000,00	1 000,00 Kč

**62 420,00 Kč**

13 108,20 Kč

**75 528,20 Kč**

## **OPRAVA CHODNIKU nám. 9. května - u muzea traktorů, Boskovice**

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace

Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace

Podklad ze štěrku do 10cm se zhutněním

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu

Oprava přídlažby (2x žulová kostka 10x10)

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu

Výšková úprava kanalizačních šachet

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu

Asfaltobeton tl.7cm

Vyšramování betonu pod dlažbou

Fakturace SŠ Andre Citroena

**Celkem bez DPH**

DPH 21%

**Cena celkem vč. DPH**



MJ	výměra	cena za MJ	cena celkem
m <sup>2</sup>	76	70,00	5 320,00 Kč
m <sup>2</sup>	76	102,00	7 752,00 Kč
m	0	91,00	- Kč
m	33	88,00	2 904,00 Kč
m <sup>2</sup>	76	102,00	7 752,00 Kč
m <sup>2</sup>	76	324,00	24 624,00 Kč
m	0	340,00	- Kč
m	0	155,00	- Kč
m	33	328,00	10 824,00 Kč
ks	1	1 350,00	1 350,00 Kč
m <sup>2</sup>	0	35,00	- Kč
m <sup>2</sup>	10,6	586,00	6 211,60 Kč
m <sup>2</sup>	4,5	320,00	1 440,00 Kč
soubor		-	49 500,00 Kč
			<b>18 677,60 Kč</b>
			3 922,30 Kč
			<b>22 599,90 Kč</b>

## **OPRAVA CHODNIKU nám. 9. května - u ZŠ, Boskovice**

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města

Vybourání chodníku - asfaltobeton včetně odvozu a ekologické likvidace

Vybourání chodníku (dlažba žulová 10x10) včetně odvozu na skládku města

Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku

Odstranění podkladu z kameniva do 20cm vč. odvozu a uložení na skládku

Demontáž stávajícího silničního obrubníku (žulový), odvoz a likvidace

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace

Podklad ze štěrku do 10cm se zhutněním

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu

Výšková úprava škrabadel v ocelovém rámu 100x300 cm, 100x160 cm

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m

Asfaltobeton tl.7cm - 121m x 0,4m

**Celkem bez DPH**

DPH 21%

**Cena celkem vč. DPH**

MJ	výměra	cena za MJ	cena celkem
m <sup>2</sup>	0	58,00	- Kč
m <sup>2</sup>	0	142,00	- Kč
m <sup>2</sup>	0	90,00	- Kč
m <sup>2</sup>	6,3	102,00	642,60 Kč
m <sup>2</sup>	0	204,00	- Kč
m	0	91,00	- Kč
m	0	88,00	- Kč
m <sup>2</sup>	6,3	102,00	642,60 Kč
m <sup>2</sup>	0	204,00	- Kč
m <sup>2</sup>	6,3	324,00	2 041,20 Kč
m <sup>2</sup>	0	340,00	- Kč
m	0	340,00	- Kč
m	21,8	328,00	7 150,40 Kč
ks	0	600,00	- Kč
m <sup>2</sup>	0	35,00	- Kč
m	0	56,00	- Kč
m <sup>2</sup>	48,4	586,00	28 362,40 Kč

**38 839,20 Kč**

8 156,23 Kč

**46 995,43 Kč**

## **OPRAVA CHODNIKU ul. Hybešova, Boskovice**

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace

Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku

Demontáž stávajícího silničního obrubníku, odvoz a likvidace

Demontáž stávajícího chodníkového obrubníku, odvoz a likvidace

Podklad ze štěrku do 10cm se zhutněním

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu

Dodávka + montáž chodníkového obrubníku do betonu

Výšková úprava uzávěrů vody

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu

Oprava dešťové vpusti

Asfaltobeton tl.7cm - 57m x 0,2m

**Celkem bez DPH**

DPH 21%

<b>Cena celkem vč. DPH</b>
----------------------------

MJ	výměra	cena za MJ	cena celkem
m <sup>2</sup>	88	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	88	0,00	- Kč
m	57	0,00	- Kč
m	3	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	73	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	15	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	73	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	15	0,00	- Kč
m	57	0,00	- Kč
m	3	0,00	- Kč
ks	4	0,00	- Kč
m	41	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	5	0,00	- Kč
ks	1	5 800,00	5 800,00 Kč
m <sup>2</sup>	11,4	586,00	6 680,40 Kč

**12 480,40 Kč**

2 620,88 Kč

**15 101,28 Kč**

## **OPRAVA CHODNIKU ul. Křížíkova, Boskovice**

Vybourání chodníku (dlažba 30x30) včetně odvozu a likvidace

Vybourání chodníku (dlažba 10x20) včetně odvozu na skládku města

Odstranění podkladu z kameniva do 10cm vč. odvozu a uložení na skládku

Odstranění podkladu z kameniva do 20cm vč. odvozu a uložení na skládku

Demontáž stávajícího silničního obrubníku (žulový), odvoz a likvidace

Podklad ze štěrku do 10cm se zhutněním

Podklad ze štěrku do 20cm se zhutněním

Dodávka + montáž dlažby 10/20/6 do drtě 4-8

Dodávka + montáž dlažby 10/20/8 do drtě 4-8

Dodávka + montáž silničního obrubníku do betonu

Výšková úprava kanalizační šachty

Položení nopové folie u zdi domů š.0,5m

Příplatek za červenou reliéfní dlažbu

Doplnění ornice kolem obrubníků, šíře 0,5m

Asfaltobeton tl.7cm - 141m x 0,2m

**Celkem bez DPH**

DPH 21%

<b>Cena celkem vč. DPH</b>
----------------------------

MJ	výměra	cena za MJ	cena celkem
m <sup>2</sup>	185	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	6	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	161	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	30	0,00	- Kč
m	141	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	161	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	30	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	141	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	30	0,00	- Kč
m	141	0,00	- Kč
ks	1	0,00	- Kč
m	96	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	15	0,00	- Kč
m	175	0,00	- Kč
m <sup>2</sup>	28,2	586,00	16 525,20 Kč

**16 525,20 Kč**

3 470,29 Kč

**19 995,49 Kč**